Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

RAJESVARE K D RADARAJESVARE K D RADA

MPCMPC

WISMA ELM, JALAN SEMANTAN,
BUKIT DAMANSARA,

ASAL

APPOINTMENT AS AN ASSESSOR FOR MALAYSIA TOURISM

10017/12/2020 -1,500.00
12/11/2020 008491-00 3,000.00 10017/12/2020 3,000.00

1,500.00

Satu Ribu Lima Ratus Sahaja.

1,500.001,500.001,500.00

P-NPC-PP10-P29105 3,000.00       DR
P-NPC-PP10-P29105 1,500.00       CR
P-NPC-SS20-L91299 1,500.00       CR

.